
SMLOUVA O VÝKONU UMĚLCŮ

Czivišová Hana, CziDivadlo Praha 
Nad Královskou oborou 242/29, č. smlouvy: 35/19
170 00 Praha 7, Bubeneč
Tel: 603897636 E-mail: hana.czivisova@seznam.cz 
IČ: 01483285

Sjednaná mezi pořadatelem:
Městské kulturní středisko Tachov 
Náměstí Republiky 85 
347 01 Tachov
Zastoupeno: Boženou Vaňkovou, ředitelkou 
IČ: 0076686 DIČ:CZ0076686

a umělcem - souborem: Czivišová Hana. CziDivadlo Praha

Pořad: O princezně, Luciášovi a makových buchtách

Místo vystoupení: Kino Mže, Hornická 695
Den: 10. 9. 2019 Hodina: 8.15 a 10. 00

Technické požadavky, další ujednání:
Autorská práva zastupuje Dilia, Krátkého 1, Praha 9, Autorské poplatky činí 10 % z tržby. 
Nocleh z 9. na 10.9. 2019 pro tři osoby ve dvou pokojích, zajišťuje a hradí pořadatel.
Na cenu za zajištění techniky divadelního představení, bude naším technikem vystavena 
zvláštní faktura.
Potvrzenou kopii smlouvy vraťte, prosím, obratem, všeobecné podmínky na druhé straně, 
jsou nedílnou součástí této smlouvy.
Pořadatel souhlasí s tím. že Hana Czivišová bude zpracovávat osobní údaje, dle ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních 
údajů, jakož i Nařízení EP a Rady 2016/679.

Hana Czivišová sděluje, že je zároveň správcem osobních údajů, přičemž kontaktní údaje na ni, jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy. Osobni 
údaje pořadatele budou uloženy po dobu 10 let (slovy: deseti) let. Pořadatel bere na vědomí, že je oprávněn kdykoli odvolat souhlas se 

získáváním osobních údajů, stejně tak i podat stížnost u dozorového úřadu pro ochranu osobních údajů. Důvodem poskytováni osobních 

údajů Haně Czivišová pořadatelem, je nabídka obchodu a služeb a uzavření Smlouvy o výkonu umělců.

Cena za 2 vystoupení: 10 200, - Kč
Cena za zajištění techniky divadelního představení: 3 500,- Kč

Dne: 20. 6. 2019 Podpisy zúčastněných stran:

mailto:hana.czivisova@seznam.cz


VŠEOBECNÉ PODMÍNKY pro představení 
O křišťálovém srdci a O princezně. Luciášovi a makových buchtách

1) Závazky umělce - souboru:
dostavit se k účinkování 2 hodiny před začátkem (O křišťálovém srdci)
dostavit se k účinkování 1.30 hodiny před začátkem (O princezně, Luciášovi a makových buchtách ) 
výkon provést v dohodnutém rozsahu
nesplní-Ii povinnosti vyplývající ze smlouvy, odpovídá za vzniklé škody jak pořadateli, tak 
p. Haně Czivišové.

2) Závazky pořadatele: ZAJISTIT NÁSLEDUJÍCÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY:
Šatnu, hygienické zařízení (WC, umyvadlo),v období říjen-duben, vytápění šatny 
K dispozici místního technika od příjezdu souboru 
Čisté, prázdné jeviště min. rozměrů: šířka 4m, hloubka 4m, výška 2,3m 
Zvukovou aparaturu ( mixážní pult, aktivní bedny nebo pasivní se zesilovačem)
Odbavovací zařízení máme vlastní
Technické požadavky můžete konzultovat s naším technikem, tel: 777355482-p. Jan Vinický 
Světla
Zásuvka 220 v
Zajištuje-Ii ubytování, jedná se o nocleh pro tři osoby ve třech pokojích s vlastním WC a 
koupelnou, není-Ii dohodnuto jinak.
zajistit povolení k vjezdu pro účinkující k místu konání akce,též parkování, včetně 
parkovného.V opačném případě půjdou veškeré náklady s uvedenými případy k tíži pořadatele.
Pořadatel odpovídá za zachování pořádku při průběhu představení, dále za dodržování bezpečnostních,požárních, 
hygienických a jiných,obecně platných,právníchpředpisů, dále odpovídá za případné úrazy a majetkové škody, vzniklé 
v souvislosti s vystoupením, pokud nebyly průkazně způsobeny účinkujícími.
Pořadatel zajistí, že bez předchozího souhlasu umělců, nebudou pořizovány obrazové či zvukové záznamyz představení a 
zkoušek.
Fotografovat během představení je možno pouze bez použití blesku.
Pořadatel je povinen proplatit výměr autorských honorářů podle autorského zákona.

3) Odpovědnost při neuskutečnění dohodnuté akce:
a) důvod na straně Hany Czivišové:

Hana Czivišová může od smlouvy odstoupit jen ve zvláště zdůvodněných a doložených případech
týkajících se její osoby, nebo členů umělecko-technického souboru, které zaviní např. nemoc, změna v divadle apod. Důvody však 
musí být sděleny H. Czivišovou pořadateli neprodleně, jakmile se o důvodu dozví. Splní-li H. Czivišová tuto oznamovací 
povinnost bezprostředně, nevzniká žádné smluvní straně nárok na úhradu vzniklých nákladů. Nevyrozumí-li pořadatele 
bezprostředně, uhradí vzniklou škodu v prokázané výši, nejméně však ve výši sjednaného honoráře, pokud nedojde k jiné dohodě,

b) důvody na straně pořadatele:
Neuskutečnění vystoupení z důvodu nesplnění podmínek dohodnutých ve smlouvě, zakládá povinnost 
pořadatele uhradit veškeré náklady tak, jako by se vystoupení konalo,
Odřekne-li pořadatel nejpozději 7 kalendářních dnů před konáním akce, je povinen H.Czivišové zaplatit 
50% smluvní ceny, pokud nedojde k jiné dohodě.
Odřekne-li pořadatel akci v den konání pořadu, je povinen zaplatit veškeré náklady, jako kdyby se 
představení konalo, pokud nedojde k jiné dohodě.
Uvedené body 3a, 3b se netýkají jednoho z více nasmlouvaných představení v týž den, je-li tato varianta 
předem domluvena s agenturou a umělci.
O jakýchkoliv změnách, či úpravách času začátku apod., je pořadatel povinen neprodleně 
informovat umělce na tel: 603 897 636-p.Hana Czivišová.

c) nepředvídatelné události:
Bude-li vystoupení znemožněno v důsledkunepředvídatelné, nebo neodvratitelné události,ležící mimo 
smluvní strany (např. epidemie, úřední zákaz apod.), mají obě smluvní strany nárok od smlouvy odstoupit 
bez nároku na finanční náhradu škody, avšak po předchozím průkazném vyrozumění,
- umělec má právo náhrady skutečných nákladů od pořadatele, pokud se na místo dostavil,
- malý zájem o vstupenky, nepřízeň počasí apod. nejsou důvodem ke zrušení smlouvy.

4) Za částky proplacené umělcům přímo na místě Hana Czivišováneodpovídá.
5) Vztahy dle této smlouvy se řídí ustanoveními autorského zákona č.121/2000 Sb.,v platném znění.
6) Hana Czivišová je oprávněna uzavřít smlouvu jménem souboru.
7) Úhrady za představení a zajištění techniky divadelního představení, budou provedeny na základě faktur.
8) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Její změny a doplňky musí být písemnou 

formou, podepsány oběma smluvními stranami.


